
Brusné kotouče - Brusné kotouče přímá bruska

Brusné kotouče 1F80 PREMIUM
na neželezné kovy

Určeno pro
+ Pro náročné aplikace na obtížně přístupných místech na neželezných 

kovech, jako jsou hliník, hliníkový bronz a další hliníkové slitiny, měď, 
bronz, mosaz, alpaka a titan

+ Vhodné zejména k vytváření drážek a vrubů či k odjehlení ozubených kol, 
údržbě lopatek turbíny či hrubování zakřivených ploch v dutinách

Doporučujeme
+ Použití ochranného krytu v případě průměru většího než 80 mm

Výhody
+ Bez zanášení kotouče díky speciálně vyvinutému pojivu – brusný 

výkon tak zůstává zachován a životnost je vyšší

+ Již při velmi nízkém přítlaku dosahuje kotouč velmi vysokého brusného 
výkonu.

+ Nejvyšší kvalita

Tvar Obj. číslo Rozměr Specifikace Bal. j.

1F80 441247 50 x 10 x 10 A 36 N- BFX /80 100 KS

441248 75 x 6 x 10 A 36 N- BFX /80 100 KS

34587685 75 x 6 x 10 A 36 N- BFX /80 20 KS

441250 100 x 20 x 20 A 36 N- BFX /80 25 KS

34587686 100 x 20 x 20 A 36 N- BFX /80 4 KS

BRUSNÉ KOTOUČE - BRUSNÉ KOTOUČE PŘÍMÁ BRUSKA


	Symboly
	Brusné kotouče - Brusné kotouče přímá bruska
	Brusné kotouče 1F80 PREMIUM 




